

## FOI 0351/2022 Response

- 1. Please confirm the name, position and contact details (telephone number and email address) of the person responsible for arranging and administering the Authority's insurances.**

Please note that the Trust is unable to provide a response to this query, this is because we do not routinely release staff members personal information for those under a band 8c role.

The Trust therefore, rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect of your request.

However, the Trust can confirm that the individual responsible for arranging and administering the Authority's insurances is the Head of Financial Services and can be contacted on the following telephone number: 0121 301 1111.

- 2. Which classes of commercial insurance do the Authority currently procure (in addition to NHS Resolution risk pooling schemes)? When are these policies due for renewal?**

As an NHS Body we are automatically part of the NHR (NHS Resolution Scheme). Separately we have Fleet and additional cover over and above that of NHR

- 3. How much does the Authority spend annually on its insurance premium?**

£1,555,386.56

- 4. Please confirm the name of the Authority's current insurance broker/advisor (if applicable)**

NHR, Griffiths & Armor and Brian Johnston

- 5. When was the contract for insurance broking services last reviewed/tendered?**

The contract was last reviewed/tendered during the start of the pandemic in 2019/2020

- 6. When will the current contract for insurance brokerage services expire? Is this subject to a potential extension?**

07/02/2024